ע' מיכלס) בעפ"ג 14934-02-24, שניתן ביום 16.06.2024, ובגדרו נדחה ערעורו של המבקש על גזר דינו של בית
משפט השלום בפתח תקווה (כבוד השופט ע' מורנו) בת"פ 26856-10-22, שניתן ביום 02.01.2024.

הרקע לבקשה והבקשה
2. ביום 11.01.2022 הוטל על המבקש צו פיקוח לתקופה של 5 שנים, זאת מכוח סעיף 12 לחוק הגנה על הציבור

מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006 (להלן: חוק ההגנה), בגדרו נאסר עליו, בין היתר, ליצור "קשר, התחברות ו/או
שהייה במחיצת קטינים ממין זכר, למעט שהייה קצרה ואקראית, אותה המשיב לא יכול היה למנוע"; כמו גם להיכנס

"לחופי רחצה, בריכות, מלתחות, ומקוואות וכל מקום בו נמצאים קטינים ממין זכר בלבוש חלקי ו/או עירום".

אין המדובר, אם כן, באמירה גורפת או עקרונית, אלא באמירה הנטועה היטב בנסיבותיו הספציפיות
של המבקש, כפי שמצווה לעשות ערכאה הגוזרת את דינו של נאשם הניצב לפניה.

13. בהינתן מסקנתו זו של בית משפט השלום, מקובלת עליי גם מסקנתו כי לא היה זה נכון להורות על ריצוי עונשו
של המבקש בדרך של עבודות שירות, זאת מכוח סעיף 51ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977. כידוע, אפשרות זו אינה

בגדר זכות המוקנית לנאשם, אלא בגדר פריבילגיה המוענקת לו (רע"פ 2052/23 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 15
(04.04.2023) (להלן: עניין פלוני)). ככזו, נשיאת מאסר בדרך של עבודות שירות - מותנית בהתקיימותן של יתר

מטרות הענישה (רע"ב 8220/19 מדינת ישראל נ' הישאם, פסקה 32 (13.07.2020); עניין פלוני, בפסקה 15; דברי
ההסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 25) התשמ"ו-1986, ה"ח הממשלה 76, 76 (1986) ("בית המשפט,

בפסקו מאסר לתקופה קצרה, ישקול את האפשרות של ריצוי העונש בדרך ענישה תחליפית, בעיקר לגבי אנשים
שאינם מעורים בחייי הפשע ושאין הכרח שישאו את מאסרם בדרך המקובלת")).

14. כאמור לעיל, בית משפט קמא הסיק, בהתבסס על המסוכנות הנשקפת מהמבקש, כי לא ניתן להורות על ריצוי
מאסרו בדרך של עבודות שירות.